
UCHWAŁA NR XLIII/305/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
10 lat.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2018r. 
poz. 994 ze zm.) art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 11 o powierzchni 0,6000 ha położonej w obrębie 
miejscowości Sułów Wielki, stanowiącej własność Gminy Wąsosz dla której urządzona jest Ksiega Wieczysta 
nr LE1G/00084145/1 , prowadzona przez Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział V Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: F4DDC59F-8EBB-49BE-8673-3E9C385951C1. Podpisany Strona 1




